

P6 「手のひらのうた」

24 小節目 五線の上に E♭ を加える

P22 「ぼくのひこうき」

36 小節目 誤：D♭7

正：D7 (♭が不要です)

P26 「ぞうれっしゃよはしれ」

2 1 小節目・2 5 小節目

いずれも 2 番の歌詞 誤：に

正：も

3 4 小節目、すぐに 2 番へ行かずに 4 小節間奏を入れます。

P34 「生命の木、空へ」 1 木は空を

タイトル：誤：1，木は空へ

正：1，木は空を へを「を」に変更

P38 77 小節目

歌詞付け 誤：はしらとなりー

正：はしらとーなり



は し ら と ー な

P42 「ヒロシマの有る国で」

・タイトル

誤：ヒロシマのある国で

正：ヒロシマの有る国で

・21 小節上の段最後の 16 分音符

誤：ラ (A) 音 (わたしの国) のた

正：シ (H) 音

P43・26 小節 2 拍目 (1 番)

誤：このおおい 正：このあおい

・35 小節下の段最後の丸かっこ (3 回目の歌い方)

誤：35 小節から削除

正：コーダで飛んだ先 (40 小節) のミ (E) 音につける